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KYMA MOBILITA' S.p.A.
Y M A Sede legale ed amministrativa: 74121 TARANTO - Via C. Baltisti, 657
b Telefono 09973561 (5 lince urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registre delle Imprese di Taranto 00146330733

. -
M O B I L I T a Capita Sociale sotioseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8,381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2023 820 13/04/2023 350,00
IL CASSIERE AUTOSERVICE DI D'ELIA ANTONIO

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
S.P. APPIA Snc

74020 MONTEIAS! (TA)
Partita IVA: 00784240731 C.F. DLENTNG3TO6B808X

CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: trecentocinquanta e xx / 100

PAGAMENTO: Bonifico

MONTE DEI PASCHI DI SIENA IBAN: IT2010103079021000001485958

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. FO23/0011 del 12/01/2023

PAGAMENTO FATTURE N.
FO23/0011 CIG Z8B398B7EA

IMPORTO LORDO 350,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 350,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 350,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA'

1810 CONTARILITA'
. .

=
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ShhkR
FATTURAELETTRONICA Id SDI; 8881190407 Data SDI: 23/01/2023 12:01
Formmato Trasmissione: FPR12

Mittente Destinatario

AUTOSERVICE DI D'ELIA ANTONIO AMAT. SPA

S.P. 7 APPIA SNC VIA CESARE BATTISTI 657

74020 - MONTEIASI - TA - T 74123 - TARANTO - TA- IT

P.IVA: [T00784240731 P.IVA: [T00146330733

Cod. Fiscale: DLENTNG3TUSBS08X

Regime fiscale: RF(M (Regime ordinario) Codice Ufficio: 0000000
PEC: amat@pec.amat.ta.it

* Datl Fattura )
Natu;a Documento ! Numnero o Data { Importo Totale
Fattura FO23/0011 2023-01-19 EUR 427,00
Causale

L'IVA sara wersata dalf’ Ente Pubblico ai sensi dell' art. 17-ter, DPR n. 63372
Art.17 ter D.P.R. n 633/1972
Km:202.851

Dati ordine acquisto

Ord.26/2023 Data Ord. 2023-01-17 Commessa Targa: FK452MM; Telaio: WEB62804313106845 ClG Z8B398B7EA

Dati DDT

Articolo l Descrizione UM, l Q.ta ! Pr, Unitario ! Pr. Totale ! VA
VARIE | PROVA FONOMETRO PZ 1 80,00 80,00 2%
TARGA FiK452MM
TELAIO WEB62804313106845
VAREE | REVISIONE MCTC Pz 1 - 200,00 200,00 2%
VARE | MATERIALE DI CONSUMO BUS 693 LAVORO NR 26/2023 DEL PZ 1 70,00 70,00 2%
17/01/2023 PROT 939/23 CIG Z8BB398B7EA COORDINATE
BANCARIE : BANCA MONTE DEl PASCHI Di SIENA IBAN : TT 20
J 01030 7¢021 000001489058
UPafi Riepiloge o omTTTTTTT ommm ommmmmm o nonTmmommeemmm oo e !
Natura/Esigibilita IVA Al.IVA | Imponibile Imposta
S (scissione dei pagamenti) Emessa ai sensi dell'articclo 17 ter DPR 633/1972 e s.m.i, 22 % 350,00 77,00

[ Bati pagaments 7 T e e



Condizicni I'E'agamento

Modalith

Data Scadenza

:1',--__«\ . ;.,L
Importo { Istituto £ IBAN

Pagamento completo

Bonifico

2023-03-31

EUR 350,00

[T20J0103078021000001485958

Dati Trasmittente: IT12281740154 - Progressivo Imdo: 18T7V2

Versione Style 2.10.1



¥
FATTURAELETTRONICA Id SDI: 8881190407 Data SDE: 23/01/2023 12:01
e e v o e e e w e e ot e e Fomto,TPEmSSIO_”E___'TREZ
Mittente ' ' ' Degtinatario ’ T
[ — S VORI AU U OV {
,» AUTOSERVICE DI D'ELIA ANTONIO i A.M AT, SPA t
S.P. 7 APPIA SNC ' VIA CESARE BATTISTI 657 !
, 74020 - MONTEIAS! - TA - IT | 74123 - TARANTO - TA-IT i
P.IVA: [TD0784240731 | P.IVA: T00146330733 |
Cod. Fiscale: DLENTNG3TDGB808X | ;
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) 1 Codice Ufficio: 0000000 ;
! PEC: amat@pec.amat.ia.it
Dati Fattura .
- - 5
Natura Documento Numero _ . . [ Data i; lmporto Totale
‘ Fattura ! FO23/0011 20230119 i EUR 427,00

. Causale

| L'VA sara versata dall Ente Pubtlico ai sensi dell’ art. 17-ter, DPR n, 633/72
Art. 17 ter D,P.R, n 63311972
Km:202.851

Datl ordlne acquisto

Ord26!2023 Data Ord. 2023-01-17 Commessa Targa: FK452MM; Telaio: WEB62804313106845 ClG Z8B398B7EA

Dati DDT . - . ]
Dettagho llnee Fattura E S —' . . ced VoL o T RN
Articolo ) [Jgscriziqne ) U.M. Qta 1 Pr. Unitario | Pr. Totale IVA
. VARE | PROVA FONOMETRO PZ 1 80,00 80,00 2%
' TARGA FK452MM
‘ TELAIQ WEB62804313106845
| VAREE | REVISIONE MCTC PZ 1 200,00 200,00 2%
' VARIE MATERIALE DI CONSUMO BUS 693 LAVORO NR 26/2023 DEL PZ 1 70,00 70,00 2%
. 17/01/2023 PROT 93%/23 CIG Z8B398B7EA COORDINATE
' BANCARIE : BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA IBAN : IT20
5 J 01030 78021 000001489958
Dﬁﬁ Rlepilogo ! s ' .‘ N "_ o v ::.' ;,‘,.’ g-\l . -L ‘_ ?,.\ oW N , . ‘. dC""-.." u . -:-_-"!
| Nathalt-fsigit_ri!ité IVA o L ) - AI VA : Impoﬁnibi_!e. _lmposja _
* 5 (scissione dei pagamenti) Emessa ai sensi dell'articolo 17 ter DPR 633/1972 ¢ s.m.i. 22% 350,00 77,00
Dati pégamento - o LU AP
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» Condizionf Pagamento Nodalita Data Scadenza Importo Ifitute IBAN

Pagamento completo

Bonifieo 2023-03-31 - EUR 350,00 IT20.J0103079021000001489958

Dati Trasmittente: [T12281740154 - Progressivo Invio: 19T7v2

Versione Style 2.10.1
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GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: O oitea: Dgal

| sEHonEr . ' Q/O/i LAVORO N. :_%/j_% .
. AN&UIS! PRELIMINARE sus iN_AVARIA datar /( ‘? _ commsssmm:;/—?-&'%?

B e et — T ' :
: b Tipo - o el | Allegato i}
. i LT R
: DOCUMENTAZIONE: -- === ~~7 '-—“JP resente 0} COrginale =Lt = Protoconof Copia =
' commessa | documento ' ) !
. , / Copia | gialla I
- : |
Bolla di avarla officing - [/ / .~ /4/{ /{Oé“joj ' l/ |
- : A A ]
2 D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus s - ' 2 ! i
i __sede del riparators i L/ ‘/f O l ) d% @FF 0/( | V
= wiall "Richlesiu di preventivo” (punto "1 della i ! é/ i
_ procedura) . v \{/ C / /{ i \/
4 preventivo inviate dal soggeto esterno (puntd; - | / H /{i /&
L “IH” desla procedurs) =i V ' < /{ 39 2 \/ |
3, "Orame di esecuzione dei lavorl” (punto "1V" # ' j : / |
& "VI* della procedura) - B V C /ﬂg//-( /[Cﬁ’? g \/
. ' ;
i6. D.D.T. emesso dal riparatore dl consegna bus_ O - / 5/&/ IM /? 7 | V4

e 3

£2.0.T. emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI , T pr
2. “Verbale di colluudo®, redatto e sotroscritto con
i modalica descritte al punto "VIiY della ) \/
protedura E
= Al documenti: |
0 H
|

o
N
=.

\

<

-
1 L.

=

/
. firma Dat
ontrefio eseguito da; jg /(
“ {

1 VERIFICA FA“ITUR,E;EIDN_E i Nr, fatfuraw é)/u i Data fattura:/@ /Ol / f 3 importo! 3@: Do+ /(/A
- ' [ i 1

' NOTE:

[

SEZIONE 2

KTI
hl

Tanc Units Techics: | firma é@ bats Hm "
\ L 15 KYMA MOBILITA S.p.2

"E:f‘-: 02 iets par ~zipm (00 Setc unito sogesita a direzione e coordinamento da parts del Comune g Toran
£ - Via Cusare Battislh, 657 ~ 74121 Taranto [ 099 733617, ~ F=x 0Y9 279424
ST oU LAl - CioumetTaEwymemotiialt - PEC: xymamelk B oA By

= M it e ol Reglstirg Imprese ai Taranto 09149330733 - Capitale Sociafe « 2.340.43 3,30 IR, 70l




- KYymMA
MOBILITA

“VERBALE DI COLLAUDQO”
(Punto "VI" della procedura)

(BUS 693 — REVISIONE MCTC)

Il giorno A l l’\ '13 alle ore 40200 presso la sede AMAT, si procede alla redazione del
“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta D'ELIA,
autorizzati con "Ordine di esecuzione del lavorl” prot. 1063/23 del 18/01/2023.

Sono presenti:
- per AMAT. Marianna Ettorre, in possesso del profilo professionale di "Resp.  Unita

Tecnica Complessa” par. 250(min. 170)

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI,

-) Risultati dell'operazione di collaudo:
CONFORME ALL'ORDINE, COME RILEVATO DALL'OPERATORE fofeewmmt N pATA
AG[1{2> | QUANDO HA EFFETTUATO IL COLLAUDO PER RIAMMETTERE IL BUS IN

ESERCIZIO .

-) Eventuali osservazioni:

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- B

o /
-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): /@ POSITIVO [ ] NEGATIVO

(barrare il caso che ricorre)

It Raoppreseniante dell' AMA

ooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

Iﬁod. 4/2018 - AT “Verbale di collaudo™ Data: 09/02/18
SEZ. 2: RELATIVA

KYMA MOBILITA S.p.A.

,/"‘ z Societa per Azloni con Seclo unlco soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Tarantc

L Via Cesare Battlstl, 657 - 74121 Taranto [ 099 7356111 - Fax 099 779424,

www,kymamobilitalit —'kymamobliita@kymamobilitait - PEC: kymamobliita@pec.kymamobilita.i

' _ TARANTO C.F., P.ivA e N°iscrizione &) Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Soclale € 2.340.463,00 int. vers
Bty LA ALE 0) MARKE

!




5 KYMA

MOBILITA

ALLA CONSEGNA DE[ RICAMBI SOSTITUITI
{TUTTI QUELLI PREVISTI NELL'ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella sottostante, precompilata a cura dell' Area tecnica per quanto atiiene
alle colonne a), b), c} e d), riporta tutti i ricambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei
qudli I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti delia verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e

Eslto verifica
Dencominazione ricambio Quantita Costo ricambl sostituiti

/
- /
/[

-
-

O 0B | O | A W] D] —

Piel P b

—
o
\
+
}
™
.
)

\

AN

—r —
B W
N
N
|

o~

-
o~

—
g

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): g\i’osmvo [ ] NEGATIVO
(batrare il caso che ricorre)

Il Rappresentante dell' AMAT

| Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di collaudo” Data: 09/02/18
KYMA MOBILITA S.p.A.
e Societd per Azfoni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Tarantc
“ Via Cesare Battlstl, 657 - 74121 Taranto { 099 7356111 — Fax 099 779424;
‘ www.kymamobilita.it —kymamobilita@kymamobititallt ~ PEC: kymamobilta@peckymamobilita.t
\\ “TARANTO C.F., P.iVA e N iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Soclale € 2,340.463,00 Int. vers
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0001063/2023 del 18/01/2023 15:56:08
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MORILITA

Spett.le D'ELIA ANTONIO
Cont. Nunnt Grande 557
74020 MONTELAS] (TA)
Fax.n. 099 6823113

Lavoro n. 26/2023 del 17.01.2023

‘OGGETTO: BUS AZ, 693 ~ Ordine di esecuzione del lavorl di REVISIONE MCTC

CIG ZBB39BB7EA

Visto che:

b.

In data 12/12/2022 & inviata richiesta di preventivo via mail Inerente la lavorazione & i -bus in oggetto, inviato con d.d.t.
699 del 12/12/2022;

Il preventive pervenuto in data 17/01/2023, PROT. n.939/23, Indica Il costo totale della lavorazione In €350,00 +IVA;

Tanto premesso, si. emette Jordi i esecuzione dei lavorl alle seguenti condizioni:

-

.

M

5.

7.

9

. Codice destinatario; SWKIP7T.
Rif.:Ing..Marlanna Ettorre 3‘%

costo dell'intervento: € 350,00 +{VA;
tempo-di esecuzione dell’intervento: n, S giarnilavorativi dalla data-di ricevimento della;presente;
penale perritardata consegna; pari al.2%:dell'lmporto-deliavori par ognl giomo solare, IVA esclusa, fino.alla-concorrenza

del 10%.di tale importo. Superato tale limite FAMAT provvedera al ritiro -del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere
relativo, nessuno escluso;

garanzia sull'intervento: 1.anno;

consegna autobus: consegna.cfo Amat a Vs carico;

redazione da parte di AMAT del “Verbale di collaudo” presso la-sede AMAT: Il predetto verbale sard redatto a-cura dl
AMAT su.appasito modelio predisposto e compllato al momento del rientro del veicolo nel:deposito azlendale AMAT. $i
precisa.che la Sezlone n, 2 di tale verbale & riferita alla verifica della.cansegna del-ricambl sostituit di imparto superiore a
€ 100,00, L'eventuale esito negativedel pradetto varbale non.consentird |a iliquldazione della fattura relativa ai Javori
eseguiti. Sard Vs, facoltd richiedere copia del suddetto verbale.

Condizloni di pagamento: 60 gg DFFM;

Farmato trasmissione fattura elettronica: FRR12:(Fattura tra privati);

hDirestgre Generale f.f.

‘Carallo
N ' { i

KYMA MOBILITA 5.p.A.

o+l ‘Eocleta per Azloni con Solo unico soggetta 2 direzlone & coordinamento da parte del Comune di Tarantc

& Via Cesare Battist], 65774121 Taranto 099 7356111- Fax 099 779424:

wavw byl nlr < bsanapn ilitafad ym mobilitauit = PEC kyormobilitatipe  Fyanamobllida.i

TA_P Ah':!_'"ﬂ 1C.Fy PIVA & N"Iscrizione al Reglstro Imprese di Taranto 00146330733 ~Caphtale Soctale € 2,340.463,00 It, vers

T o= b T T T —




0000939/2023 del 17/01/2023 10:02:13

Amat S.p-A. Protocollo In entrata n.

AUTOSERVICE
di D'Ella Antenio
Otflgina Autorizzata Mercades-HBenz @ Smart

Vetture Fuoristrada - Velcoll Commerciali
Veicollf Industriali - Fuso

Via S.P. 7 Appla San Glorglo J, - Grottaglie
74020 Montelasl (TA)
Tel.#39 098 5818760 - Fax +39 089 6623113

@ Mercedes-Benz c Smet,

AMAT. SPA Preventivo Officina
VIA CESARE BATTISTI 657 Cadice Cliente 39012
74123  TARANTO (TA) Commessa COF323011
Tel.:0997356224 AMMINISTRAZ 348/4913604 ING. Data Commessa 1212/22 12:16
Data Ritiro
Paglina 1
Marca Deserizlone Modello Kllometragglo Responsablle Officlna
EVOBUS EVOBUS 202.851 D'ELIA
Targa Telalo Data Immatricolazione  Consulente Vendita
FK452MM WEB62804313106845 09/02/05
Codice Motore Tipo Manocdopera Nr. Motore Codice Modello
WEB62804313106845 45794200055809 EVOBUS
Codice Cliente Fatt. Descrizione Qtd. P.Unitarl Importo
10000 Rlchlesta Cliente - REVISIONE M.C.T.C.
VARIE 39012 PROVA FONOMETRO 1 80,00 80,00
VARIE 39012 REVISIONE MCTC 1 200,00 200,00
VARIE 39012 MATERIALE D! CONSUMO 1 70,00 70,00
BUS 693
Importo Ricambio 350,00
Totale Nr. Inconvenlente 10000 350,00
~ Totale Cllente EUR 350,00
22% IVA 77,00
Totale Cllente EUR Inclusa IVA 427,00



BOLLA . Data 14/01/2023 |

. Numero problema 104907
DI SEGNALAZIONE AVARIA; merocommessa {3357

—_— [

Data re'gri_strazione" '_’_ Autob_u_s:0693 ) —-

’*1 4/‘}1 /2923—925%95——_‘:5}4?'%*? . E_ _'_'_9555“!'_’9@{‘_"’_”55’ T
Localita avaria: DEP
inseiitada: . MONACO COSTANTINO

_; AV;_R_[A PER OFFICINA D'ELIA REVISIONE MCTC -
Data O-ra—r_r_o Operators In’;arventomésegmto - S

—— ¢

Invio ditta esterna: Eﬂ \ h Euj@
Collaudo ditta EITEU LA lzﬁ\)\ FOE G T O ?Q%\Tc@:;

| esterna:

Datae ora /{,6 - QA -~ 23

restituzione esercizio:

F@i@tore

ERLENLY LY Aand 1M M - LR T 4% o' rrom arre



AUTOSERVICE D’ELIA SRL

Officina Autorizzata Mercedes-Benz e Smart

Vetture Fucristrada - Veicoli Commerciali
Veicoli Industriali - Fuso

74020 Monteiasi (TA)

Tel +39 099 5918780 - Fax +39 099 6823113
url: www.autoservicedelia.com

url: www.autoservicedelia.mercedes-benz.it
R.E.ATA . 15395 - Part. IVA 03293210732
info@autoservicedelia.com

Spett.le
AMAT. SPA

VIA CESARE BATTISTI 657

Mercedes-Benz € smart

74123 TARANTO (TA)
- COPIA PER IL VETTORE -
COD.FISC./P.IVA CLLIFGR. CODICE CLI/FOR. |N.DOGUMENTO DATA DOCUMENTO |N.PAGINA
DOCUMENTO DI TRASPORTO 00146330733 39012 DV23/¢008 16/01/23 1
Caodice Descrizione Quantita
VARIE RITIRO BUS 693 E COPIA LIBRETTO DI CIRCOLAZIONE 1
ANNOTAZIONI PORTO PESO
FRANCO
TRASPORTO A GURA DEL CAUSALE DEL TRASPORTO DATA INIZIO TRASPORTO| ASPETTO ESTERIGRE D&l BENI N. coLLl
MITTENTE RESO DA CONTO LAVORAZIO| 16/01/23 VISTA 1
VETTORE FWDUCENTE FIRMA DEL DESTINATARIO
ﬁ

Centro Revisioni Ministeriali Veicoli Industrialifvetture
Marchio Registrato
“Gentile Cliente, se trovasse [a fattura di difficile comprensione, potra ricevere spiegazioni chiamando il numero telefonico 099/5918780




AM.A.T. S.p.A.
Area Tecnica

PROSPETTO RIFORNIMENTO PAG. 2/7 - REV. 04 del 27/10/2022

16/01/202

3

COMPILARE TUTTI | CANMPI RICHIESTI, ANCHE | KiM

APPORRE IN FORMA LEGGIBILE IL COGNORME DEL RIFORNITORE E

. DEL CONDUCENTE

BUS 1 ORARIO|RIFORNITORE] CONDUCENTE] LUITRI |ESTINTORE] BUS KM ORARIO|RIFORNITOREJCONDUCENTE| LITRI ESTINTORE

569 663 K2333L ||7 50 Decw e .| 3 >

570 664 PR |Ber | Derw | URg | 3D | ¢

572 |R2ULH Ao Deve [eacastj oS O |ees '

574 | 666 407520 |200¢e0| B b, | _Adubi | /8 | ==

575 | ~ |&3C D9t [Aoset YoT S 667 o311 €3.0¢ | Betact [ Pmprt] 36| <~

644 (05 [ 1415 | DENT | camnsn. | 42| Sq 668 '

845 P3Gl ey ™| Dot | lynyio |64 | > 669 |373%e 207 | Bepry | dussid- | A | >

648 | UpGoo| 1735 | Dy ? Aehen AL | s 670

649 67 Kt i1} [Cote | bogw | Avmen|4S | S

650 672 38041 B besl | fpapg| L2 | o

651 , HEE

65265614000 IR [P o P sTisl B | &7 | 674 |428553(0 406 |5 ctacei A e & ATE |

653 - 675 LOS1T0 bS] B~ | oGe— d

654 676 \DUS /P b0 | Dygn,  |ttcvari| 82 |37
1688 | &21S | M3.] tAmen, |Furanens | 93 | = 677 | _

656 | 681 | Shoocof| (116 [0env2 | tamhen [SK | =

657 |—— iR | bow | Civoieil ol | S 685

658 , j 686

659 |6640 |( 30| SRt [ eI lE | v |esr

60 T 2272 R V7 VN

661 I&?f% Gor | soa | finehr |25 > |694

662 ' 695 L//,l’)f' YN 2o D 'reorette |/ Bng it ‘Jid?_ < T
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CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita VA

* ’ AMAT S.PA.

Azienda per fa Mobilitd' neli'Area di Taranto
Via C.Baltisti 657 - Tel.099 73 56 111
74121 TARANTO
Partita VA 00146330733

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t-) B.P.R. 472 del 14.08.1996 - D.P.R. 696 def 21.12.1936

N.OFOWL Lo LoL3 |

a mezzo;
] vettore ] cedente

] cessionario

CESSIONARIC: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita VA

Doy N,

LUOGD D DESTINAZIDNE (se drersn dallindirizrodel cessionanoj E VARIAZION]

Monte s [Ta)

(ST

o

CAUSALE DEL TRASPORTO

VS, ORD. N.

DEL

[T in conto

{1 a'saldo
IMPORTO

ASPETTO ESTERIORE DE| BENI N coLul PESO G

VETTORE: Ditta, Domicillo ¢ Residenza

b

DATA E ORA DEL RITIRD

PORTQ

TOTALE €

ERVICE D’ELIA SRL

[AUTO
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| fogli di questo bollettario sono in carta chlmlca aufongalcantéi e e
Per non produrre involontarie trasciizioni, si prega,dl compjare le dlchlaramonr
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 dej DM, 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASFORTO DI COSE IN CONTO PROFPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottosciitto, titelare di licenza all’autatrasporto di cose in conto propric n
dichtara che Te seguenti cose sono (*):

0 di sua propriets; Q da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

0 da esso prodotte o vendute; Q tenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
O prese in comodato; ad un contratto di mandate ad acquistare o a vendere;

O prese in locazione;

Firma leggibile del titolare
{o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO CCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRID
PER UN PESO CCMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

1l sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in eonto proprio n. .

dichiara che le seguenti cose sono (*);
Q 4} sua proprietd; O prese in comodato; Q prese in locazione;

e costitviscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare

JHS ALIZG 30IVRIE20TUL {o del suo legale rappresentante)
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Oggetto: RICHIESTA PREVENTIVO

Mittente: Marianna Ettorre <marianna.ettorre@kymamobilita.it>

Data: 16/01/2023, 11:31

A: antonio.delia@autoservicedelia.com, Autoservicedelia <info@autoservicedelia.com>, Autoservice D'Elia -
Accettazione <accettazione @autoservicedelia.com>

OGGETTO: bus n. 693 - Richiesta di preventivo laveri

Con la presente si chiede di produrre, entro 2 giorni decorrenti dalla data odierna, preventivo PROVA FRENOMETRO E REVISIONE MCTC
per il bus in oggetto, inviato in data 14/01/23 cen d.d.t. n. OFF012.

a.

Il preventivo da produrre dovra contenere:

Pelencazione dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione, con I'indicazione di:
n° di riferimento da catalego;
denominazione;
prezzo di listinc;
sconto commerciale da applicare;
prezzo netto;
costo complessivo dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione;
il n° delle ore occorrenti per manodopera;
il costo orario della mancdopera;
il costo totale per manodopera;
il costo totale dell’intervento {manodopera + ricambi) + IVA.

Con laccettazione del bus sono formalmente accettate anche le seguenti condizioni:

in caso di ritardata consegna del preventivo, rispetto un numero di giorni lavorativi, successivi alla data di consegna del veicolo, indicati sulla
richiesta ¢l preventivo, senza che sia giunta comunicazione giustificativa del ritardo da parte del fornitore, I'Azienda procederd all'assegnazione delle
lavorazioni previste ad altra ditta esterna; il bus in oggetto potrd essere ritirato dal deposito del fornitare gid interpellato senza alcun costo per
'AMAT.

garanzia sull’intervento: 1 anno.

penali per ritardata consegna del veicolo rispetto alla data indicata nellordine dei lavori: pari al 2% dell’importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA
esclusa, fino alla concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite FAMAT provwvedera al ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere

relativo, nessuno escluso.

La societd aggiudicataria dovra impiegare ricambi ariginali. Per Putilizzo di ricambi equivalenti di primo impianto dovra essere riportata specifica
indicazione nel preventivo di spesa: sard comunque facolta dell'’AMAT accettare o rifiutare la proposta di impiego di ricambi equivalenti.

[ lubrificanti e i refrigeranti occorrenti per le lavorazioni saranno forniti dalla societd esecutrice e dovranno essere della stessa marca e tipo prescritti
dalle case costruttrici nei manuali di uso e manutenzione degli autobus e degli automezzi.

A richiesta degli incaricati delYAMAT, la societd esecutrice & tenuta a fornire la prova documentale circa l'origine e la provenienza dei ricambi.

| ricambi usati oggetto di sostituzione, il cui costo unitario scontato risuita superiore a 100 €, dovrannc essere obbligatoriamente restituiti ad AMAT
in accasione della restituzione del veicolo, per permettere la compilazione del verbale di collaudo.

| ricambi usati “di rotazione” dovranno essere dalla ditta esecutrice presentati all’Area Tecnica dell’AMAT per presa visione prima della restituzione al
proprio fornitore. )
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ATTENZIONE;

I fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
al sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 def D.M, 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPGRTO DI COSE [N CONTQ PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3,500

1l sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. ,
dichiara che le seguenti cose.sono (*); .

a di sua proprietd; 0 da esso elaborate, trasformate, fiparate o simili;
0 da esso prodotte o vendute; 0 tenute in deposito in relazione a! contratto di deposito o
O prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

0 prese in locazione;

Firna leggibile del titolare
(0 de! suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SURERIORE A KG. 3.500

[l sottescritto, titolare di licenza all’autotrasporto di cose in cento proprio n. ,

dichiara che le seguenti cose sono (*):
0 di sua proprieta; Q prese in comodato; Q prese in locazione;

e costituiscono trasporto occasionale per'le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
{o del suo legale rappresentante)

{*) Dichiarere ['ipotesi @ le ipotes? che ricomano.
N.B - dichiarazione B) va fatta anche nel cazo che Il trasporto, oltr ehe essere octasionale, comprende ¢ose he rentrana fraquelle previste
nella licenza e va quindl aggiunta a quella di cui alla lettera A).
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RICHIESTA PREVENTIVO

Oggetto: RICHIESTA PREVENTIVO

Mittente: Ufficio Manutenzioni Parco rotabile Kyma Mobilitd <praticheamministrative@kymamobilita.it>
Data: 12/12/2022, 13:37

A: Autoservice D'Elia - Accettazione <accettazione@autoservicedelia.com>, marianna.ettorre@kymamobilita.it
Content-Type: multipart/alternative; boundary="-—---------u0PoNICVzeFrpsDOB0aCOGpd"

ID-Messaggio: <bc8a7133-f389-ebcd-58ab-ef98e5c115h6@kymamobilita.it>

Versione-MIME: 1.0

Agente-Utente: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:102.0) Gecko/20100101 Thunderbird/102.5.1

OGGETTO: bus n. 693 - Richiesta dl preventivo lavori

Con la presente sichiede d1 produre, entro 2 giomi decoment dalls data odlema, preventivo per REVISIONE MCTC per it bus in oggetto, inviato in data 12/12/2022 con d.d t. n.699
1l preventivo da produrre dovra contenere:

a, lelencazione dei ricambi del quali @ prevista la sostituzione, con lindicazione diz
- n* diriferimento da catalogo;
- denominazione;
- prezzo dilistino;
- sconto commerciale da applicare;
- prezzo netto;
- costo complessivo del ricambi dei quali & prevista |a sostihwziene;
b. il n* delle ore oecorrenti per manodopera;
c. ilcosto orario della manodopera;
d. il costo totale per manadepera;
e, lcosto totale dell'intervento (mancdepera + ricambi) +1VA.

Con ['accettazione del bus sono formalmente accettate anche leseguent! condizioni:

A In caso di ritard: gna del p ttivo, rispetto un numero di giomi laverativl, $uceessivi alla data di consegna del veicolo, indicati sulla richiesta i preventivo, senza che sia giunta comunicazione giustificativa del
ritardoda parte del fomil fAzienda derk alf* one delle | ioni previste ad altra ditta esterna; i1 bus in oggetio potrd essere sitirato dal deposito del fomitore gid interpellato senza alcun costo per JAMAT,
B. garangia sull'intervente: 3 anno,

C. penall per ritardata consegna del veicolo rispetio alla data incicata nell'ordine dei lavorl: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giomo solare, WA esclusa, fino alla concorrenza del 10% di tale Importo. Superato tale limite
12/12/2022, 13:37

RICHIESTA PREVENTIVO
FAMAT provvederd a1 itire del velcolo, addebitande afla ditta ogni enere relative, nessuno escluso.

D.  Lasoclets aggiudicatara dovid implegare riczmbl originall, Per Futitizzo di ricambi egqulvalenti di primo implanto dovid essere ripostata specifica indicazione nel preventive di spesa: sara comunque facolth dell' AMAT accettare
o rifintare la propesta di Implego di ricambi equivalenti.

E. 1 lubrificantd e i refrigeranti eccorrent! per le lavorazioni saranno fornitl dalla socleth esecutrice e dovranno essere della stessa'marca e tipo prescrttl dalle case costruttred nel manuali di uso e manutenzione degli autobus e

degli automezzi.
F. Arichlesta degli incaricati dell'AMAT, la societa eseculrice & tenuta a fornire ta prova documentale circa l'origine e la provenienza del ricambl,

G. | ricambi usati oggetto di sostituzione, Il cui costo unitardo scontato risulia superiore a 100 €, d essere obbl i restituiti ad AMAT in occasione della restituzione del veicolo, per permettere la compilazione
dal verbale di enllaudo.

H. | rcambi usati “di rotazione® dovranno essere dalla ditta esecutrice presentat allArea Tecrica del 'AMAT per presa visione prima della restituzlone ai propric fomitore.
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OFFICINA AZIENDALE: N* BUS o
N° BUS N° BUS IN AVARIA CHE OFFICINE TOTALE N°BUS | OCCORRENTI NEL SALDO N° BUS
DISPONIBIL RAMMETTZRA I ESTERNE: N° BUS | DISPONIBILI PER PERICDO D DISPONIBILI PER .
A PREVISTI IN I SERVIZIO MASSIHIA iL SERVIZIO NOTE:
ALLE ORE 07:00 | ESERCIZIO Egmo LE CONSEGMA (brerd) EROGAZIGNE DEL (o f)
ORE 13:30 SERVIZIO
135 3 1 139 110 +29
LAYORAZION| PROGRAMMATE
A B c D E F G
- DITTA ESTERNA - VALUTAZIONE

N° AZ. DESCRIZIONE GUASTO ANNO 1, PROPOSTA COSTO STIMATO | ¥ e T
1 522 REVISIONE MCTC 2005 ANDRIULO L I
2 523 REVISIONE MICTC 200 ANCRIULO & 400,00
3 554 REVISIONE MCTC 2005 EUROMIECCANICA € 400,00
4 659 REVISIONE MCTC 2015 EUROMECCANICA € 400,00
5 663 REVISIONE MGTC 2045 EUROMECCANICA € 400,00
6 664 REVISIONE MICTC 2015 BUCCOLIERO € 400,00
7 ] 865 | REVISIONE MOTG o015 BUCw CLIERD S 230,00 N
3 566 REVISIONE MCTC 2015 CASCARAND € 300,00 T
9 667 REVISIONE MCTC 2015 CASACRAND €400,00 Wi
10 669 REVISTONE MICTC 2615 P¥CHIERRI €400,00 7| /&
e 672 REVISIONE #CGTC 2015 PICHIERR] € 400,00
12 (893) REVISIONE MCTC 1 z005 D'ELIA € 463,00
13 857 REVISIONE WGTC 2006 D'ELIA € 408,00
14 65T REVISIONE MCTC 2005 ZLIA € 400,30
15 704 REVISIONE MICTC 2005 ANDRIULO € 400,80
16 748 REVISIONE MCTC 20268 JOLLY € 400,00
17 749 REVISIONE MCTC 2620 JOLLY € 400,00
18 764 REVISIONE MICTC 2021 JOLLY € 400,00

| Mod. 1/2018 - AT

“Analls preliminare bus in avaria du Inviare presso ferd”

Dota: 09/02/18 ]
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